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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 50,00 m2, pow. działki: 69,00 m2,

Oeiras

Cena 335 000 €

Przestronne mieszkanie 1 sypialniane o powierzchni 50 m² z balkonem o powierzchni 18 m², wraz z jednym
miejscem parkingowym i pomieszczeniem gospodarczym. Lokal znajduje się w nowym projekcie mieszkaniowym,
który powstaje w wyjątkowej lokalizacji Miraflores, z niezwykłym widokiem.
Unikatowy kompleks składający się z 4 ekskluzywnych budynków mieszkalnych, z prywatnymi basenami, siłownią
oraz miejscami do relaksu i spotkań towarzyskich.
Położony pomiędzy parkami jamor i monsanto, w spokojnej i wyżej położonej okolicy Miraflores, mieszkanie
oferuje wspaniałe widoki na rzekę Tagus oraz morze. Wszystkie apartamenty, o powierzchni od 1 do 4 sypialni,
rozlokowane są w 3 budynkach, z których dwa mają 2 i 3 kondygnacje, oraz wieży o 8 kondygnacjach, z której
roztacza się zapierający dech w piersiach widok na rzekę, park Monsanto i miasto.
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Wszystkie mieszkania posiadają duże balkony i panoramiczne okna od podłogi do sufitu, które doskonale oddają
rytm fal morskich. Zaplanowano również silną integrację przestrzeni zewnętrznych, sypialnię z wbudowanymi
szafami, salon i jadalnię połączone z w pełni wyposażonymi kuchniami.
Warto wspomnieć o unikatowych 4-pokojowych i 3-pokojowych apartamentach z widokiem na południe, z
panoramicznym widokiem na rzekę, a także o 3-pokojowych apartamentach z tarasem i jacuzzi, oraz o 3-
pokojowym apartamencie typu duplex z prywatnym dachem i basenem.
Ten kompleks to doskonała i bezpieczna inwestycja w już ugruntowanym rejonie, który oferuje liczne
udogodnienia, stworzone z myślą o relaksie i wypoczynku. Każdy budynek posiada prywatny basen na dachu i
siłownię, a także dedykowane przestrzenie dla najmłodszych oraz obszerne tarasy, gdzie można miło spędzać
czas z bliskimi i przyjaciółmi.
Nie przegap tej okazji. Zapytaj o więcej informacji już teraz!

Po więcej informacji na temat Portugalii zapraszamy na naszego bloga. 

https://www.realty-bridge.com/aktualnosc/uroki-portugalii-najwazniejsze-miasta-w-pigulce/379
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Symbol 323/RLB/MS Liczba pokoi 1

Województwo Lisboa Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Cena w EURO 335 000, 00 € Kraj Portugalia

Powierzchnia całkowita 50, 00 m² Miejscowość Oeiras

Powierzchnia działki 69, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania APARTAMENTOWIEC Liczba łazienek 1

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości TAK

Alarm TAK Ochrona TAK

Osiedle zamknięte TAK Recepcja TAK

Basen TAK Sauna TAK

Garderoba TAK
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


